
Ostrowy: Przeprowadzenie szkolenia w ramach projektu Nowa 

szansa. 

Numer ogłoszenia: 168132 - 2011; data zamieszczenia: 21.06.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 117150 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Ostrowach, Wołodrza 7, 

99-350 Ostrowy, woj. łódzkie, tel. 24 356 15 75, faks 24 356 15 75. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie szkolenia w ramach 

projektu Nowa szansa.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie szkoleń 

w ramach projektu Nowa szansa w zakresie :Szkolenie zawodowe pt. Kucharz z obsługą imprez 

okolicznościowych dla 12 uczestników w wymiarze 160 godzin (60 godziny teorii + 100 godzin 

praktyki), w tym 2 osoby niepełnosprawne; warsztaty z doradcą zawodowym dla 12 uczestników 

szkolenia, w tym 2 osoby niepełnosprawne: indywidualne 6 godzin, grupowe 20 godzin; Usługa 

fryzjersko - kosmetyczna dla 12 uczestników szkolenia, w tym dla 2 osób niepełnosprawnych. 

Wykonawca przedłoży szczegółowy program szkolenia ze wskazaniem formy i metod nauczania 

(ćwiczenia, symulacje itp.) oraz ilość godzin zajęć teoretycznych i praktycznych oraz harmonogram 

zajęć bez podania konkretnych dat. Ustalenie dat powinno się odbyć w uzgodnieniu z 

Zamawiającym po podpisaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wykonawca pokryje 

koszty niezbędnych badań lekarskich i wyrobi 12 uczestnikom projektu książeczki sanitarno - 

epidemiologiczne, a także pokryje koszty wyżywienia ( serwis kawowy, obiad) oraz koszty dojazdów 

uczestników szkolenia z miejsca zamieszkania do miejsca przeprowadzenia szkolenia oraz koszty 



powrotu uczestników szkoleń. Wykonawca ma obowiązek ubezpieczenia uczestników szkoleń od 

następstw nieszczęśliwych wypadków. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 

Wykonawca ma obowiązek dostarczenia pełnej dokumentacji szkoleń. Okres realizacji zamówienia 

od dnia podpisania umowy do: w przypadku kursu Kucharz z obsługą imprez okolicznościowych 

oraz warsztatów z doradcą zawodowym to 01.07. - 30.09.2011r., a usługi fryzjersko- kosmetycznej 

to 01.09. - 31.12.2011r. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.53.00.00-8, 80.57.00.00-0, 98.32.10.00-9, 

98.32.21.10-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludziki Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Kucharz z obsługą imprez okolicznościowych dla 12 uczestników w wymiarze 160 godzin 

(60 godziny teorii + 100 godzin praktyki) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie, ul. Jagiełły 2, 

99-300 Kutno, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21480,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 21480,00 

 Oferta z najniższą ceną: 21480,00 / Oferta z najwyższą ceną: 28866,00 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Warsztaty z doradcą zawodowym dla 12 uczestników szkolenia (grupowe 20 godzin 

indywidualne 6 godzin) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie, ul. Jagiełły 2, 

99-300 Kutno, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4180,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4180,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3024,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4880,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Usługa fryzjersko - kosmetyczna dla 12 uczestników projektu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Technologiczne POLWIND, Kaniewo 41, 87-890 Lubraniec, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6000,00 

 Waluta: PLN. 

 


